#### PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ



Avenida Dr. Jerson Dias, nº 500 Bairro Estiva, Itajubá-MG CEP 37500-279 www.itajuba.mg.gov.br

### PORTARIA N°369/2022

**JUNIOR FRAGA BASTOS**, Secretário Municipal de Educação, Estado de Minas Gerais, usando das atribuiçoes delegadas pela Portaria 989/2021, RESOLVE:

**Art. 1° -** Autorizar os servidores: **LUCIO FIDELIS DOS SANTOS** Motorista, a viajar a cidade de Pouso Alegre – MG com a finalidade de participar de curso obrigatório para motoristas de transporte escolar (atualização de escolar), na empresa SEST SENAT. A saída no dia 10/04/2022 as 6:00 hrs e o retorno no dia 10/04/2022 as 19:00 hrs. Veículos: GM Spin/Placa QXC 6162.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação.

Itajubá aos 04 de abril de 2022, 203 ano da Fundação e 174° da elevação à Municipio.

# JUNIOR FRAGA BASTOS

Secretário Municipal de Educação

## JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

# ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Governo